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BASTOGNE

PL GENERAL MC AULIFF
0.00 0.00 3.22

1

0.05 0.05 3.17

2

0.30 0.25 2.92

3

Toutes directions0.43 0.13 2.79

4

0.47 0.04 2.75

5

0.64 0.17 2.58

6
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Noville  7

30

R.P.0.80 0.16 2.42

7

H0053-128

900

START ETALONNAGE

N 30

Direction NOVILLE-HOUFFALIZE

Après champignon et sommet
2ème site de parking

3.22 2.42 0.00

8
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H0053-128

900

START ETALONNAGE

N 30

Direction NOVILLE-HOUFFALIZE

Après champignon et sommet
2ème site de parking

0.00 0.00 4.92

1

H0053-156

H0053-157

Point jaune
Yellow point

KM 1

Point jaune entre les poteaux

Yellow point between light

1.00 1.00 3.92

2

Ligne blanche au feux

White line on the traffic light

2.30 1.30 2.62

3

Ligne blanche au feux

White line on the traffic light

4.59 2.29 0.33

4

Noville4.92 0.33 0.00

5


